Sutdw, dnia 23 czerwca 2023 r.

Zamawiajacy:
Gmina Sulow
Suléw 63

22-448 Sulow

-Wszyscy Wykonawcy-
Postepowania znak RR. 271.15.2023

Odpowiedzi na zapytania Wykonawcow

Dotyczy: ,,Przebudowa budynku poszkolnego w Kitowie - etap I rozbiérka budynku wraz z
kruszeniem gruzu.”

I. W zwigzku z zadanymi pytaniami Wykonawcow, Zamawiajacy: Gmina Sutow, Sutdw
63, 22-448 Suldéw, udziela odpowiedzi:

Pytania z dnia 21.06.2023 r.

Pytanie 1.

,»Co znajduje si¢ w srodku budynku? (Np. $mieci, odpady i inne)- prosz¢ o informacje co
konkretnie mamy w $rodku 1 w jakiej 1lo$ci?”

Odpowiedz Zamawiajacego:

Zamawiajacy informuje, ze zgodnie z zapisem pkt. 4 Zapytania ofertowego z dnia
20.06.2023 r.: ,,Uporzadkowanie pomieszczen wewnatrz budynku, usunigcie pozostatosci
wyposazenia np. mebli, itp. bedzie spoczywalto po stronie Zamawiajgcego.”

Pytanie 2.

,Czy jest swobodny dojazd sprzetem cigezkim na teren rozbidrki? (tak by mogta tam wjechac
koparka czy ci¢zarowka samowytadowcza).”

Odpowiedz Zamawiajacego:

Tak, istnieje  mozliwos¢ swobodnego dojazdu sprzgtem typu koparka, ciezarowka
samowyladowcza. Zalecana wizja w terenie.

Pytanie 3.
,,Co znajduje si¢ na dachu budynku (azbest, papa?)”
Odpowiedz Zamawiajgcego:

Na dachu budynku znajduje si¢ papa.



Pytanie 4.

,Czy budynek jest ocieplony oraz czym (styropian/wetna mineralna)? oraz jaka jest tego
mniej wigcej 1los¢.”

Odpowiedz Zamawiajgcego:

Zamawiajacy informuje, ze budynek nie jest w zaden sposob ocieplony.

Pytanie 5.

,Czy sa w budynku czynne media oraz prosz¢ okresli¢ jakie sg to media.”

Odpowiedz Zamawiajgcego:

Zamawiajacy informuje, ze w budynku nie ma czynnych medioéw.

Pytanie 6.

,,Czy zamawiajacy odtaczy media czy na wykonawcy spoczywa ten obowigzek?”’

Odpowiedz Zamawiajacego:

Zamawiajacy informuje, ze media sg odtaczone.

Pytanie 7.

,Czy wykonawca rozbiorki moze zleci¢ czg$¢ robot podwykonawcy oraz jakie wymogi
Zamawiajacy stawia w tym zakresie?”

Odpowiedz Zamawiajacego:

Zamawiajacy informuje, ze Wykonawca moze zleci¢ wykonanie czgsci robdt podwykonawcy.
Zamawiajacy nie okresla wymogow w tym zakresie.

Pytanie 8.
,,Czy obiekt jest podpiwniczony?”

Odpowiedz Zamawiajacego:

Obiekt nie jest podpiwniczony.

Pytanie 9.

,Czy ewentualny znajdujacy si¢ w budynku ztom po dokonanej rozbiérce bedzie stanowit
wlasno$¢ Wykonawcy czy Zamawiajacego?”’

Odpowiedz Zamawiajacego:

Zgodnie z zapisem pkt 3 ,Wykonawca w ramach zamowienia zobowigzany bedzie do
odzysku wszelkich materiatow, instalacji oraz elementéw konstrukcyjnych - pod nadzorem
Zamawiajacego; materialy te beda skladowane w miejscu wskazanym przez Zamawiajacego
na terenie nieruchomosci”, wszelkie odzyskane surowce beda nalezaly do Zamawiajacego.



Pytanie 10.

,Czy fundament rowniez nalezy rozebrac i do jakiej giebokosci?”

Odpowiedz Zamawiajgcego:

Zamawiajacy informuje, ze nalezy rozebra¢ fundamenty do glebokosci ~1,0-1,2 m.

Pytanie 11.

,,Czym uzupetni¢ ubytki w ziemi po rozbiorce budynku/fundamentu?”

Odpowiedz Zamawiajgcego:

Zamawiajacy nie wymaga uzupehnienia ubytkéw w ziemi po rozbiorce budynku/fundamentu.

Pytanie 12.

,,Czy zamawiajacy dysponuje zdjeciami podgladowymi obiektu przeznaczonego do rozbidrki,
lub przesle wykonane zdjecia podgladowe?”

Odpowiedz Zamawiajacego:

Zamawiajacy informuje, ze dokumentacja fotograficzna budynku oraz otoczenia Stanowi
zatagcznik do Zapytania ofertowego z dnia 20.06.2023 r.

Ponadto Zamawiajacy poprawia oczywista omylke pisarskg pkt. 3 Zapytania ofertowego
W ten sposob, ze: bylo ,,Miejsce kruszenia- Kitow na dzialce 358/52” by¢ powinno: ,,Miejsce
kruszenia- Kitow na dziatce 358/2”.

Il. Jednoczesnie Zamawiajacy informuje, iz pozostata tre§¢ zapytania ofertowego pozostaje
bez zmian.

Wojt Gminy
/-/ Leon Bulak



